comunicam, na data deste anúncio de encerramento (“Anúncio de Encerramento”), da oferta pública de distribuição 

primária de Cotas Seniores da 1ª (primeira) emissão, realizada segundo o rito de registro automático, nos termos do 

Art. 26, inciso VI, da Resolução CVM 160, perfazendo o montante total de: 

R$ 95.022.027,44 

(noventa e cinco milhões vinte e dois mil e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos) 

A Oferta foi coordenada pela FRAM CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A., sociedade 

por ações, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Doutor Eduardo de Souza Aranha, 153, 4º